ПРОТОКОЛ № 9

Заседания правления СНТ «ВЕТЕРАН»

5 мая 2019 г.

Присутствовали: Р.Г. Сабитов – председатель правления

члены правления: Матвеева С.Г., Хамидуллин А.М.,

Валиуллов А.З., бухгалтер Шекурова Н.Н.;

отсутствовали: члены правления: Жуков Ю.А.,

Набиуллина Э.А., Лучкин А.А.

Повестка дня

1. Проведение общего собрания садоводов.

2. Оказание материальной помощи охранникам Абдуллиным.

1. Слушали: председателя СНТ «Ветеран» Сабитова Р.Г. Он предложил

провести общее собрание садоводов 26 мая 2019 года в 12 часов дня. Р.Г.

Сабитов предложил обсудить и утвердить повестку дня собрания.

После обсуждения, поступило предложение утвердить следующую

повестку дня собрания:

1. Информация по организации ведения реестра членов СНТ.

2. Информация о работе по системам энергообеспечения. Принятие

решения по этому вопросу.

3. Информация о финансовом состоянии.

4. Информация о результатах судебных исков к должникам.

Присутствующие согласились с предложением.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Постановили: провести общее собрание садоводов 26 мая 2019 года в

12 часов дня. Утвердить предложенную повестку дня собрания. Информацию

о сроках проведения собрания и повестку дня довести до садоводов всеми

возможными способами.

 2. Слушали: председателя СНТ «Ветеран» Сабитова Р.Г. Он предложил

оказать материальную помощь охранникам Р.Н Абдуллину и А.Н.

Абдуллину в связи со скоропостижной смертью их отца.

 Присутствующие поддержали председателя правления. Поступило

предложение для оказания материальной помощи выделить 4 тысячи рублей

(четыре тысячи рублей) из резерва.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Постановили: оказать материальную помощь охранникам Р.Н

Абдуллину и А.Н. Абдуллину в связи со скоропостижной смертью их отца.

Для оказания материальной помощи выделить 4 тысячи рублей (четыре

тысячи рублей) из резерва.

 Председатель правления                                                 Р.Г. Сабитов

  Секретарь                                                                        С.Г. Матвеева